<z

Schachbezirk Unterland

im Schachverband Wirttemberg e.V.

Anlage 2 81.1 der Geschaftsordnung des Schachbezirks Unterland
Fassung vom 22.06.2024

Gliederung Vereine Gruppe Sud (Ludwigsburg), 21 Vereine

PLZ

74354
74376
74343
74363
71696
70825
71638
71711
71732
71665
71729
71706
71672
70806
71679
74321
74379
71691
71720
74395
71686

Verein

SV Besigheim
SV Gemmrigheim
SK Sachsenheim

SG Meimsheim-Guglingen

SF Mdglingen

TSV Munchingen
SG Ludwigsburg
TSG Steinheim

SC Tamm

SVG Vaihingen/Enz
SC Erdmannhausen
SV Markgroningen
SV Marbach

SF Kornwestheim
SC Asperg

SK Bietigheim-Bissingen
SC Ingersheim

SF Freiberg

SV Oberstenfeld

SV Mundelsheim
SF Pattonville

Vereinsnummer
C0604
C0607
C0608
C0623
C0624
C0625
C0626
C0630
C0631
C0633
C0637
C0638
C0640
C0645
C0647
C0648
C0654
C0656
C0657
C0659
C060B

Landkreis
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Heilbronn
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg
Ludwigsburg

Anlage 2 81.1 der Geschaftsordnung des Schachbezirks Unterland | 22.06.2024

Seite 1 von 1



