## Anlage 2 §1.1 der Geschäftsordnung des Schachbezirks Unterland Fassung vom 22.06.2024

## Gliederung Vereine Gruppe Süd (Ludwigsburg), 21 Vereine

PLZ	Verein	Vereinsnummer	Landkreis
74354	SV Besigheim	C0604	Ludwigsburg
74376	SV Gemmrigheim	C0607	Ludwigsburg
74343	SK Sachsenheim	C0608	Ludwigsburg
74363	SG Meimsheim-Güglingen	C0623	Heilbronn
71696	SF Möglingen	C0624	Ludwigsburg
70825	TSV Münchingen	C0625	Ludwigsburg
71638	SG Ludwigsburg	C0626	Ludwigsburg
71711	TSG Steinheim	C0630	Ludwigsburg
71732	SC Tamm	C0631	Ludwigsburg
71665	SVG Vaihingen/Enz	C0633	Ludwigsburg
71729	SC Erdmannhausen	C0637	Ludwigsburg
71706	SV Markgröningen	C0638	Ludwigsburg
71672	SV Marbach	C0640	Ludwigsburg
70806	SF Kornwestheim	C0645	Ludwigsburg
71679	SC Asperg	C0647	Ludwigsburg
74321	SK Bietigheim-Bissingen	C0648	Ludwigsburg
74379	SC Ingersheim	C0654	Ludwigsburg
71691	SF Freiberg	C0656	Ludwigsburg
71720	SV Oberstenfeld	C0657	Ludwigsburg
74395	SV Mundelsheim	C0659	Ludwigsburg
71686	SF Pattonville	C060B	Ludwigsburg